ỦY BAN NHÂN DÂN

              HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-VX
 V/v góp ý về dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung khoản 16 Điều 2 Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh

Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết

định số 33/2022/QĐ-UBND ngày

10/10/2022 của UBND tỉnh

  Sơn Tịnh, ngày      tháng 7 năm 2024

      Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 963/SNgV-VP ngày 12/7/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến về dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung khoản 16 Điều

2 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh

Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 10/10/2022

của UBND tỉnh;

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất nội dung Dự thảo Quyết định sửa đổi,

bổ sung khoản 16 Điều 2 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 33/2022/QĐ-

UBND ngày 10/10/2022 của UBND tỉnh.

        UBND huyện Sơn Tịnh có ý kiến để Sở Ngoại vụ tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên,

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND huyện;

- CVP, PCVP (VX);

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2024-07-19T10:43:29+0700

		2024-07-19T13:09:22+0700

		2024-07-19T13:53:35+0700

		2024-07-19T13:53:35+0700

		2024-07-19T13:53:35+0700